
 

 

 
Informace o zpracování osobních a citlivých údajů 

 
Jméno, příjmení:……………………………………………………………………………………………… 
 
přeji si být kontaktován na: Tel: :………………………Email: ………………………..………………….. 
 
Byl jsem seznámen s tím, že Poradna Charity Ostrava bude zpracovávat a uchovávat 
 mé osobní údaje jako je: jméno a příjemní, telefon, email, pohlaví, rodinný stav, RČ, datum narození, adresa 
trvalého bydliště, 
 citlivé údaje jako je: informace o zdravotním stavu, příjem  
a informace o mé sociální situaci, které jsem uvedla při konzultaci a které jsou nezbytné pro poskytnutí 
poradenských služeb.  
 
Byl jsem seznámen s tím, že tato data budou archivována  a v případě mé příští žádosti o služby Poradny 
Charity Ostrava znovu použita pro poskytnutí poradenství. 
Tyto osobní a citlivé údaje budou v Poradně Charity Ostrava uchovány po dobu 1 roku od poslední společné 
konzultace. Poté budou údaje trvale odstraněny. 
 
K datům budou mít přístup pouze pracovnice Poradny Charity Ostrava a externí právníci CHO. 
 

Dokumentace 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Účel zpracování: …………………………………………….. 
 
Byl/a jsem poučen/a o tom, že tento souhlas je dobrovolný a mohu jej kdykoli odvolat. 
Byl/a jsem informován/a, které osobní údaje a v jakém rozsahu o mě bude Charita Ostrava zpracovávat a o 
svých právech, které v souladu s ochranou osobních údajů můžu uplatnit dle nařízení Evropského parlamentu 
a Rady EU č. 2016/679. 
 
 
V Ostravě dne……………………..    Podpis…………………………………… 
 
 
Dne………………….mi byly sociální pracovnicí Poradny Charity Ostrava………………………vráceny kopie výše 
uvedených dokumentů.  
 
                                                                 Podpis…………………………………… 


